（様式第５号）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人 富山県新世紀産業機構
理事長　　伍嶋　二美男　殿

住　所（所在地）
企業名
代表者名
電話番号

令和　年度　ワクワクチャレンジ創業支援事業（中止・廃止）届出書

令和　年　月　日付け富新産第　　号で交付決定通知のありましたワクワクチャレンジ創業支援事業について、下記のとおり届け出ます。

記

１．事業の遂行状況
（申請時の事業計画書と対応させて、事業の経過とその成果を簡潔に記載すること。また日程と実績とを比較して、遅速があれば理由を記載すること。）

２．事業に要した経費
（実績報告書に準じて記入すること）

３．中止・廃止の原因と、その際にとった措置